TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY LẮP ĐƯỜNG ỐNG BỂ CHỨA DẦU KHÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

           Số:   03/NQ-ĐHĐCD                                           Vũng Tàu, ngày 29 tháng 11 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Đại hội đồng cổ đông bất thường tháng 11/2022

Công ty Cổ phần Xây lắp Đường ống Bể chứa Dầu khí

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP ĐƯỜNG ỐNG BỂ CHỨA DẦU KHÍ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xây lắp Đường ống

Bể chứa Dầu khí (DOBC) đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày

30/6/2021;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông bất thường năm 2022 của Công ty

Cổ phần Xây lắp Đường ống Bể chứa Dầu khí số 03/BB- ĐHĐCĐ ngày 29/11/2022,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua kiện toàn nhân sự HĐQT Công ty DOBC theo Tờ trình số 20/TTr-

HĐQT và số 21/TTr-HĐQT ngày 04/11/2022 của Hội đồng quản trị cụ thể như sau:

- Miễn nhiệm TV HĐQT, thôi giữ chức Chủ tịch HĐQT Công ty DOBC đối với

Ông Nguyễn Đức Tuấn, sinh ngày 06/04/1975, theo nguyện vọng cá nhân.

- Bầu Ông/Bà………………………………….; sinh ngày………………..giữ

chức Thành viên HĐQT Công ty DOBC.

Như vậy, HĐQT Công ty DOBC sau khi kiện toàn là:

1. Ông/Bà…………………… – TV HĐQT

2. Ông Nguyễn Hoài Nam – TV HĐQT

3. Ông Lê Hưng – TV độc lập HĐQT

Điều 2. Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông bất thường tháng 11/2022 của

Công ty Cổ phần Xây lắp Đường ống bể chứa Dầu khí thông qua với tỷ lệ tán thành là

100% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

29/11/2022.

Nơi nhận:

- TCT PETROCONs (b/c);

- HĐQT, BKS; BGĐ;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- UBCKNN, SGDCK Hà Nội;

- Toàn bộ cổ đông qua Website DOBC;

- Lưu VT, HĐQT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

Nguyễn Đức Tuấn

DỰ THẢO